江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2021〕52 号

关于公布 2019 级金山英才班学生专业

选择结果的通知

各相关单位：

根据学校《关于举办江苏大学“金山英才班”的通知》（江大校

〔2017〕155 号）文件规定，金山英才班学生在第四学期可以自主选

择修读专业，经学生本人申请、卓越学院审核，现将 2019 级金山英

才班学生专业选择结果公布如下：

学号 姓名 录取专业 选择专业

3190301188 张政撼 机械设计制造及其自动化 电气工程及其自动化

3190307059 高凌霄 光电信息科学与工程 电气工程及其自动化

3190309016 郑书坤 智能制造工程 电气工程及其自动化

3190401024 施恒阳 车辆工程 计算机科学与技术

3190401068 尹书翰 车辆工程 自动化

3190401132 陈嵩 车辆工程 车辆工程

3190401149 何旭 车辆工程 计算机科学与技术

3190401159 王嘉毅 车辆工程 电气工程及其自动化

3190401169 陈辰 车辆工程 电气工程及其自动化

学号 姓名 录取专业 选择专业

3190502031 邵禺哲 自动化 计算机科学与技术

3190503064 贾泽宇 电子信息工程 计算机科学与技术

3190507029 蒋鹏程 农业电气化 电气工程及其自动化

3190602009 唐义飚 计算机科学与技术 计算机科学与技术

3190602048 孙长智 计算机科学与技术 计算机科学与技术

3190602060 胡翔宇 计算机科学与技术 计算机科学与技术

3190602063 罗兰 计算机科学与技术 计算机科学与技术

3190608038 李秋霖 软件工程 计算机科学与技术

3190608085 王家宝 软件工程 计算机科学与技术

3190611001 张翠宇 物联网工程 计算机科学与技术

3190802105 叶乔宇 金融学 计算机科学与技术

3191401256 黄熙宁 临床医学 计算机科学与技术

教务处

2021 年 4 月 30 日

江苏大学教务处 2021 年 4 月 30 日印发

	江 苏 大 学 教 务 处 文 件
	江大教〔2021〕52号